
 
 

UCHWAŁA NR VI/31/2024 
RADY GMINY GOŚCIERADÓW 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 211 ust.1 i 2, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Rada Gminy Gościeradów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/353/2023 z dnia 29.12.2023 § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „dotacje celowe i środki 
na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 
6 943 813,37 zł”. 

§ 2. W uchwale Nr LII/353/2023 z dnia 29.12.2023 § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „wydatki na zadania 
z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 6 943 260,53 zł”. 

§ 3. W uchwale Nr LII/353/2023 z dnia 29.12.2023 § 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „Źródłami pokrycia 
deficytu są przychody pochodzące z: 1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 2 457,03 zł, 2) sprzedaży papierów 
wartościowych wyemitowanych przez gminę – 6 655 380,00 zł; 3) wolnych środków jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 525 000,00 zł”. 

§ 4. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 1 do uchwały nr LII/353/2023 z dnia 29 grudnia 2023 r. 
"Dochody budżetu gminy na rok 2024 - załącznik nr 1" zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 2 do uchwały nr LII/353/2023 z dnia 29 grudnia 2023 r. "Wydatki 
budżetu gminy na rok 2024 - załącznik nr 2" zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 5 do uchwały nr LII/353/2023 z dnia 29 grudnia 2023 r. "Wydatki 
na zadania inwestycyjne na rok 2024 - załącznik nr 5" zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 6 do uchwały nr LII/353/2023 z dnia 29 grudnia 2023r. "Wydatki 
na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na rok 2024 – 
załącznik nr 6" zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 

§ 8. Po dokonaniu zmian budżet gminy na rok 2024 wynosi: 

Dochody   48 634 973,64 zł  
  Dochody bieżące    43 690 569,64 zł  
  Dochody majątkowe      4 944 404,00 zł  
Wydatki   55 817 810,67 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 września 2024 r.

Poz. 4544



  Wydatki bieżące    41 622 522,33 zł  
  Wydatki majątkowe    14 195 288,34 zł  
Przychody   10 745 337,03 zł  
Rozchody     3 562 500,00 zł  

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Gościeradów. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewdniczący Rady Gminy 
 
 

Maciej 
Hubert Krzyszkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4544



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4544



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4544



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4544



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4544



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4544



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4544



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4544



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4544



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4544



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4544



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4544



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4544



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4544



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4544



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4544



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4544



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 4544



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 4544



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 4544


	UCHWAŁA NR VI/31/2024 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-09-19T11:48:08+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




